

## עת"א 50189/06/14 - אסף מור נגד הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש מרכז

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים  
עת"א 50189-06-14 מור נ' הממונה על  
עבודות שירות  
לפני כב' הנשיא אברהם טל  
04 נובמבר 2014

העותר	אסף מור
נגד	
המשיב	הממונה על עבודות שירות - מפקדת גוש מרכז

נוכחים:

העותר ובא כוחו עו"ד פאדי חמדאן

ב"כ המשיב עו"ד שרה טל

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

העותר נידון ל- 6 חודשי מאסר בעבודות שירות בגין הרשעתו בת"פ 15718-07-12 (בימ"ש מחוזי מרכז) בעבירות של שוד ועבירות כלפי המשפט, וביום 9.6.14 החליט המשיב על הפסקת עבודות השירות מאחר והעותר נעדר מביצוען במשך מרבית התקופה, לרבות במהלך החודשים פברואר 2014 עד מאי 2014.

ב"כ העותר טוען בטיעונו בפני כי היעדרויותיו של העותר נבעו ממצבו הרפואי הקשה של אביו ומכך שאמו לא תפקדה.

ב"כ המשיב מתנגדת להחזרת העותר לביצוע עבודות השירות וגם להחזרת עניינו של העותר לשימוע נוסף בפני הממונה על מנת שיציג בפניו מסמכים רפואיים הנוגעים למצבו הרפואי של אביו שהוא נכה מהביטוח הלאומי בשיעור של 75 אחוז.

עיון בגליון השימוע שנערך לעותר ובו מפורטים ימי העבודה, ויותר מכך הימים בהם העותר לא עבד, מעלה כי העותר נעדר פעמים רבות ממקום עבודתו והזהר שלא לעשות כן.

העותר התייצב לשיחת בירור שבה טען כי אביו עבר אירוע מוחי אך הוא לא הציג אישורים רפואיים, כך גם לא הציג אישור רפואי להיותו חשוד כלוקה במחלת "שפעת החזירים".

העותר הוזמן לשיחות בירור נוספות לאחר שלא התייצב למקום העבודה אך הוא לא המתין לשיחת הבירור אלא עזב, מאז נעשו נסיונות לזמן אותו לשיחות נוספות אך הוא ניתק את הקשר עד שהתייצב לשימוע ביום 26.5.14 שבו היה מביע נכונות לעשות שוב את מלוא תקופת עבודת השירות.

לאור היעדריותו הלא מוצדקות של העותר מביצוע עבודות השירות, הרי החלטת המשיב להפסיק אותן היא החלטה מוצדקת וסבירה שכן כפי שנקבע ברע"ב 4982/14 **זולנוב נ' מדינת ישראל ונציב שב"ס**, הטלת עונש בדרך של עבודות שירות באה כדי לאפשר את המשך תהליך השיקום שעובר המבקש יחד עם משפחתו, אך למבקש באותו מקרה, כמו לעותר שבפני, ניתנו הזדמנויות רבות לרצות את מאסרו בדרך של עבודות שירות אך הוא הפר את ההזדמנויות שניתנו לו ומשכך צדק המשיב כאשר החליט להפסיק את עבודות השירות.

לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את העתירה.

**העותר יתייצב להמשך ריצוי עבודות השירות מאחורי סורג ובריח בבית סוהר הדרים, ביום 8.2.15 עד השעה 10:00, או על פי החלטת שב"ס, כשברשותו תעודת זהות והחלטה זו.**

**על ב"כ העותר לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס, טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.**

**ניתנה והודעה היום י"א חשוון תשע"ה, 04/11/2014 במעמד ב"כ הצדדים והעותר.**

**אברהם טל, נשיא**